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Планови –ОПР и 
ГПР 

СОП и ГОПП 

OWP & AWP 

 

АППРСМ  подготвува 
планови, регрутира  и 
го следи работењето 
на ОДП и 
консултантите, 
промовира  
национално, ги плаќа 
МСП ваучерите, ги 
плаќа фактурите на 
ОДП, врши 
периодична оценка 
на влијанието, 
организира средби на 
тркалезна маса, 
поднесува извештаи.  

ОДП настапуваат 
локално, примаат и 
прегледуваат апликации, 
дефинираат проекти и 
адаптираат (ToR), им 
помагаат на клиенти за 
избор на консултант, 
издаваат ваучер, 
присуствуваат на 
лансирање на проектот, 
примаат оупути, извештај 
за мисијата, задоволство 
на клиентот, 
проследуваат документи 
до АППРСМ. Секој месец 
фактурираат до АППРСМ 
и присуствуваат на 
состаноци на ОДП 
мрежата. 

Маркетинг 

Аплицирање 

Прифаќање 

Опис на работа 

ПРС ги одобрува плановите, 
го прегледува прогресот, го 
надгледува проектот, ги 
координира инволвираните 
страни 

Селекција на советн. 

Почеток 

Договарање за ToR 

Издавање на ваучер 

Консултантот  
се согласува со 
ToR, потпишува 
ваучер, 
испорачува, 
произведува 
оутпути , 
поднесува 
извештај за 
нисијата, 
фактурира до МСП 
клиентот, 
присуствува на  
средби на 
тркалезна маса. 

МСП , аплицираат, се 
регистрираат, ги 
дискутираат потребите, 
се договараат за ToR и 
советникот, потпишуваат 
ваучер, соработуваат со 
советникот, му плаќаат, 
ги поднесуваат оуптутите 
и доказот за плаќање, 
бараат поврат на 
ваучерот, пополнуваат 
изјава за задоволство, 
присуствуваат на 
состаноци според 
потребите.  

Следење 

Завршување 

Задов. на клиентот 

Резултати 

Извеш. за мисијата 

Поврат на ваучерот 

Договор со ОДП 

 

Регрутирање на консултанти 

Оценка на влијанието 

Фактура на ОДП 

Извештаи 
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на клиентот, прават поврат 
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присуствуваат на 
состаноци на ОДП 
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Рефренци 

Аплицирање 

 
Само - оценка 

ПРС ги одобрува плановите, 
го прегледува прогресот, го 
надгледува проектот, ги 
координира инволвираните 
страни 

 

Идеја 

 

Изводливост 

Изб. советник 

 

Дел концепт 

Консултантот  се 
согласува со ToR, 
потпишува ваучер, 
испорачува, 
произведува 
аутпути, поднесува 
извештај за 
нисијата, фактурира 
до АППРСМ, 
присуствува на  
средби на тркалезна 
маса. 

 

Невработениот 
клиент, аплицира, се 
само-оценува, се 
согласува за 
советникот, потпишува 
ваучер 1, подготвува 
ДП, аплицира за 
иницијален капитал, 
потпишува ваучер 2,  
започнува бизнис, 
комплетира изјава за 
задоволство, 
присуствува на 
состаноци  

Деловен план 
lanration etc 2 

 

Задовол. на клиент 

Регистрација 

Изв. на мисија 

Фактура на консултант 

 

Договор со ОДП 

Регрут. на консултанти 

 

Оценка на влијанието 

 

Фактура на ОДП 

Извештаи 
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